
UCHWAŁA NR 1360/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny oświadczeń obywateli Ukrainy deklarujących trudną sytuację 

życiową, uniemożliwiającą ich udział w kosztach pomocy 

Na podstawie art.12c ust.17c pkt 6 oraz art.17f ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 103 
z późn.zm.), w związku z Decyzją Wojewody Śląskiego znak: ZKI.6330.7.1.2023 z dnia 
28 lutego 2023 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję ds. oceny oświadczeń obywateli Ukrainy deklarujących trudną sytuację życiową, 
uniemożliwiającą ich udział w kosztach pomocy, w składzie: 

1) Marcin Ślęk – Przedstawiciel Zarządu Powiatu Cieszyńskiego – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Baszczyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie – członek 

komisji; 

3) Zenon Woźniak – Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – członek komisji; 

4) Barbara Wójtowicz-Kunc – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Cieszynie – członek komisji; 

5) Patrycja Machalica – Zastępca Naczelnika Wydziału Finansowego – członek komisji; 

6) Sława Czechura – Chalimoniuk – Inspektor Wydziału Finansowego – członek komisji; 

7) Sylwia Cholewa – Starszy Inspektor Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – członek komisji; 

8) Polina Tomashevska – Tłumacz polsko-ukraiński – członek komisji. 

§ 2. Komisja obraduje w zespołach składających się z co najmniej 3 osób. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9D4D14-85B3-474C-B5CE-16012260BC54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


